
UCHWAŁA NR XXX/504/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru Bronowice — Chełmońskiego/Stelmachów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), Rada Miasta Kraków uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania mające na celu przygotowanie 
uchwały o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Bronowice — Chełmońskiego/Stelmachów.

2. Granice planu wyznaczają; ul. Jasnogórska (od zachodu) linia kolejowa (od wschodu), granica 
procedowanego planu Bronowice Rejon Koncentracji Usług (od południa), granice procedowanych 
planów Tonie Łąki oraz Tonie Zachód (od północy).

§ 2. Zobowiązuję się Prezydenta Miasta Krakowa do przygotowania do dnia 29 lutego 2016 roku 
analizy zasadności przystąpienia do sporządzania, dla wskazanego obszaru miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 81CC23F7-38A1-4C6B-B7B7-6DDB66E1904F. Podpisany Strona 1




